MC CP CROSS RACING “
1™ C. Reg. MX FMI 2021 PUG/BAS wer avacroes.k
S. Cataldo (Pz) '

.1/\ Camp. Reg_]. BAS/PUG FMI San Cataldo
125 Jun/Sen Crossodromo CP Cross 1,490 km

Seconda Manche 09/05/2021 15:55
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(312) BRANCATI SIMONE 1 1:53.541 16:22:49.536
(723) LOMARTIRE NICOLO" FEDELE 1 1:43.216 +2.835 16:22:39.501 2 1:54.022 +0.481 16:24:43.558
1 1:36.466 +1.043 16:22:31.771 2 1:40.890 +0.509 16:24:20.391 3 1:54.780 +1.239 16:26:38.338
2 1:37.661 +2.238 16:24:09.432 3 16:26:00.772 4 1:55.743 +2.202 16:28:34.081
3 1:37.280 +1.857 16:25:46.712 4 1:42.418 +2.037 16:27:43.190 5 1:55.515 +1.974 16:30:29.596
4 1:37.943 +2.520 16:27:24.655 5 1:43.043 +2.662 16:29:26.233 6 2:02.419 +8.878 16:32:32.015
5 1:38.767 +3.344 16:29:03.422 6 1:43.270 +2.889 16:31:09.503 7 2:10.731 +17.190 16:34:42.746
6 1:39.222 +3.799 16:30:42.644 7 1:44.762 +4.381 16:32:54.265 8 2:02.887 +9.346 16:36:45.633
7 1:37.188 +1.765 16:32:19.832 8 1:44.527 +4.146 16:34:38.792 9 1:59.687 +6.146 16:38:45.320
8 1:37.981 +2.558 16:33:57.813 9 1:44.827 +4.446 16:36:23.619 10 1:57.097 +3.556 16:40:42.417
9 1:36.634 +1.211 16:35:34.447 10 1:43.392 +3.011 16:38:07.011
10 1:35.971 +0.548 16:37:10.418 11 1:42.350 +1.969 16:39:49.361
1 16:38:45.841
(78) SURDO GIACOMO
(212) PALLADINO ANTONIO 1 1:43.023 +0.582 16:22:38.509
1 1:36.789 +3.606 16:22:32.475 2 1:43.081 +0.640 16:24:21.590
2 1:37.401 +4.218 16:24:09.876 3 16:26:04.031
3 1:37.258 +4.075 16:25:47.134 4 1:44.223 +1.782 16:27:48.254
4 1:50.667 +17.484 16:27:37.801 5 1:43.798 +1.357 16:29:32.052
5 1:35.839 +2.656 16:29:13.640 6 1:43.197 +0.756 16:31:15.249
6 1:38.146 +4.963 16:30:51.786 7 1:42.932 +0.491 16:32:58.181
7 1:35.707 +2.524 16:32:27.493 8 1:43.252 +0.811 16:34:41.433
8 1:35.505 +2.322 16:34:02.998 9 1:42.674 +0.233 16:36:24.107
9 1:35.456 +2.273 16:35:38.454 10 1:44.575 +2.134 16:38:08.682
10 1:36.060 +2.877 16:37:14.514 11 1:42.606 +0.165 16:39:51.288
11 1:33.183 16:38:47.697
(5) CALCE MARCO
(81) DE SIAANDREA LORENZO 1 1:47.995 +6.322 16:22:43.539
1 1:40.028 +2.575 16:22:36.103 2 1:42.816 +1.143 16:24:26.355
2 1:40.172 +2.719 16:24:16.275 3 1:42.619 +0.946 16:26:08.974
3 16:25:53.728 4 1:42.334 +0.661 16:27:51.308
4 1:38.997 +1.544 16:27:32.725 5 1:42.902 +1.229 16:29:34.210
5 1:40.046 +2.593 16:29:12.771 6 1:43.333 +1.660 16:31:17.543
6 1:39.479 +2.026 16:30:52.250 7 1:42.823 +1.150 16:33:00.366
7 1:40.362 +2.909 16:32:32.612 8 1:42.983 +1.310 16:34:43.349
8 1:40.712 +3.259 16:34:13.324 9 1:43.278 +1.605 16:36:26.627
9 1:43.718 +6.265 16:35:57.042 10 1:44.025 +2.352 16:38:10.652
10 1:41.397 +3.944 16:37:38.439 1 1:41.673 16:39:52.325
11 1:45.548 +8.095 16:39:23.987
(91) DE SIA VINCENZO
(100) STRAFILE SALVATORE 1 1:49.867 +9.392 16:22:45.807
1 1:40.323 +0.030 16:22:35.709 2 1:43.074 +2.599 16:24:28.881
2 16:24:16.002 3 1:42.995 +2.520 16:26:11.876
3 1:41.852 +1559  16:25:57.854 4 16:27:52.351
4 1:41.882 +1.589 16:27:39.736 5 1:43.778 +3.303 16:29:36.129
5 1:41.099 +0.806 16:29:20.835 6 1:42.813 +2.338 16:31:18.942
6 1:41.112 +0.819 16:31:01.947 7 1:42.377 +1.902 16:33:01.319
7 1:40.781 +0.488 16:32:42.728 8 1:44.574 +4.099 16:34:45.893
8 1:42.608 +2.315 16:34:25.336 9 1:43.702 +3.227 16:36:29.595
9 1:43.254 +2.961 16:36:08.590 10 1:42.546 +2.071 16:38:12.141
10 1:43.944 +3.651 16:37:52.534 11 1:40.769 +0.294 16:39:52.910
11 1:44.588 +4.295 16:39:37.122
(37) PIERRO RAFFAELE
(66) ACCOGLI SALVATORE 1 1:47.557 +3.434 16:22:43.022
1 1:44.582 +4.519 16:22:41.335 2 1:45.186 +1.063 16:24:28.208
2 1:40.897 +0.834 16:24:22.232 3 16:26:12.331
3 1:42.820 +2.757 16:26:05.052 4 1:45.207 +1.084 16:27:57.538
4 16:27:45.115 5 1:46.021 +1.898 16:29:43.559
5 1:41.489 +1.426 16:29:26.604 6 1:47.488 +3.365 16:31:31.047
6 1:40.789 +0.726 16:31:07.393 7 1:48.538 +4.415 16:33:19.585
7 1:42.645 +2.582 16:32:50.038 8 1:47.897 +3.774 16:35:07.482
8 1:43.800 +3.737 16:34:33.838 9 1:48.476 +4.353 16:36:55.958
9 1:43.141 +3.078 16:36:16.979 10 1:48.370 +4.247 16:38:44.328
10 1:43.537 +3.474 16:38:00.516 11 1:49.430 +5.307 16:40:33.758
11 1:44.868 +4.805 16:39:45.384
(319) BLANCHI FLAVIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 09/05/2021 16:41:32



